证券代码：002609          证券简称：捷顺科技          公告编号：2024-043

深圳市捷顺科技实业股份有限公司

2024 年半年度业绩预告

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2024 年 1 月 1 日至 2024 年 6 月 30 日

2、预计的经营业绩：亏损  扭亏为盈  同向上升   同向下降

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

盈利：1,200 万元~1,800 万元

盈利：3,005.97 万元

比上年同期下降 60.08%~40.12%

扣除非经常性损益后

的净利润

盈利：650 万元~1,250 万元

盈利：2,356.17 万元

比上年同期下降 72.41%~46.95%

基本每股收益 盈利：0.0187 元/股~0.0280 元/股 盈利：0.0465 元/股

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告相关财务数据未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

（一）报告期内公司新签订单及创新业务继续保持增长

（1）新签订单继续保持增长。2024 年上半年共新签合同订单 9.17 亿元，同

比增长 5%。其中，包括云托管、智慧停车运营、停车资产运营等在内的创新业

务新签订单 3.46 亿元，同比增长 25%。

（2）创新业务在手订单规模持续增长。截至 2024 年 6 月 30 日，公司各项

创新业务累计在手订单总计达到 12.83亿元。其中云托管业务在手订单 2.95亿元，

停车时长业务在手订单 2.78 亿元，停车场运营业务在手订单 6.92 亿元，为公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

未来业绩发展奠定了坚实基础。

（3）捷停车智慧停车运营业务规模进一步提升。截至 2024 年 6 月 30 日，

捷停车线上触达用户规模突破 1.3 亿，2024 年上半年线上交易流水 63.85 亿元，

同比增长 17%。智慧停车运营业务规模进一步提升，2024 年上半年智慧停车运

营业务新签订单 1.04 亿元，同比增长 46%。

（二）传统智能硬件业务新签订单小幅下滑

受房地产行业需求持续下滑影响，传统智能硬件业务新签订单出现下滑，

2024 年上半年传统业务新签订单 5.68 亿元，同比下滑 6%。同时智能硬件业务合

同交付周期进度有所放缓，致使传统智能硬件业务收入同比出现下滑。

综上，2024 年上半年公司转型发展的创新业务新签订单及在手订单的持续

增长，带动创新业务收入同比增长 30%以上。同时创新业务是以 SaaS 和运营类

业务为主，业务本身具有更好的持续性，使得公司的收入结构和业绩增长模式持

续改善，公司业务转型更进一步。但受传统智能硬件业务收入当期下滑的影响，

2024 年上半年整体营业收入同比下滑 8%，造成了净利润同比出现下滑。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计，具体财

务数据以本公司 2024 年半年度报告披露的数据为准。敬请广大投资者理谨慎决

策，注意投资风险。

特此公告。

深圳市捷顺科技实业股份有限公司

董事会

二〇二四年七月十日

	一、本期业绩预计情况
	二、业绩预告预审计情况
	三、业绩变动原因说明
	四、其他相关说明